ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2009 г. № 823

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
О ФЛАГЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ХАНТЫ-МАНСИЙСК

Рассмотрев проект изменений в Положение о флаге муниципального образования город Ханты-Мансийск, утвержденное Решением Думы города Ханты-Мансийска от 16 декабря 2005 года № 147, руководствуясь пунктом 1 статьи 51 Устава города Ханты-Мансийска, Дума города Ханты-Мансийска решила:
1. Внести изменения в Положение о флаге муниципального образования город Ханты-Мансийск согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
А.Г.БУКАРИНОВ
1 июля 2009 года

Приложение
к Решению
Думы города Ханты-Мансийска
от 26 июня 2009 года № 823

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О ФЛАГЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ХАНТЫ-МАНСИЙСК

1. По всему тексту слова "местного самоуправления" в различных падежах дополнить словами "города Ханты-Мансийска";
2. по всему тексту слова "организаций, предприятий и учреждений, находящихся в муниципальной собственности" в различных падежах дополнить словами "города Ханты-Мансийска";
3. в конце предложения пункта 1 после слов "муниципального образования" дополнить словами "город Ханты-Мансийск";
4. в пункте 3 второе предложение исключить;
5. пункт 4 дополнить вторым абзацем следующего содержания:
"- органов администрации города Ханты-Мансийска;";
6. в пункте 8 после слов "муниципальному образованию" дополнить словами "город Ханты-Мансийск";
7. пункт 10 изложить в следующей редакции:
"Допускается использование флага города, в том числе его изображения, гражданами, общественными объединениями, предприятиями, учреждениями и организациями в иных случаях, если такое использование не является надругательством над флагом города.";
8. пункт 11 исключить.